
 

 

POSTANOWIENIE NR 66/2020 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Miasto nad 

Pilicą 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

J/-/ oanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 66/2020  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Karola Wojtyły w Nowym 

Mieście nad Pilicą, ul. Ogrodowa 16, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Dorota Gortatowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto nad Pilicą 

2. Janusz Kotlarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

3. Mirosława Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Krystyna Lerka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Helena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto nad Pilicą 

6. Karolina Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Adam Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mogielnica 

8. Wanda Elżbieta Skarba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobiedna 

9. Tomasz Franciszek Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przychodnia Rejonowa w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. 

Spacerowa 1, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Danuta Będkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto nad Pilicą 

2. Renata Dudek-Strach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

3. Krzysztof Grochal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieliny 

4. Elwira Małgorzata Gryzek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Anna Karwowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Helena Pardej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Radosław Marek Pęzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łęgonice 

8. Józefa Pokrywka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto nad Pilicą 

9. Justyna Danuta Wasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęgonice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Żdżarach, Żdżary 75B, 26-

420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Danuta Krystyna Drzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobiedna 

2. Władysław Drzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobiedna 

3. Grzegorz Adam Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Żdżary 

4. Sławomir Olborski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żdżary 

5. Maria Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Miasto 

nad Pilicą 

6. Piotr Wiesław Skowronek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rudki 

7. Elżbieta Grażyna Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

8. Ewa Anna Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Sańbórz 

9. Beata Agnieszka Zagaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP Łęgonice, Łęgonice 119, 26-420 Nowe Miasto 

nad Pilicą: 

 

1. Zenon Mirosław Będkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Krystyna Bors, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęgonice 

3. Krzysztof Chowaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto nad Pilicą 

4. Irena Maria Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łęgonice 

5. Katarzyna Joanna Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Emilia Motyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

8. Tadeusz Krzysztof Tulin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rudki 

9. Iwona Katarzyna Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Godzimierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Mieście nad Pilicą, 

ul. Szkolna 4, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Maja Barbara Białas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto nad Pilicą 

2. Wiesław Jan Ciapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

3. Piotr Gibała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Halina Mariola Grzegorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Teresa Małgorzata Musiałowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Bożenna Stefania Opara-Gwiazda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Edyta Barbara Pęzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łęgonice 

8. Katarzyna Wanda Supryka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

9. Jolanta Maria Wielgus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym 

Mieście nad Pilicą, ul. Tomaszowska 43, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Henryk Bednarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wólka Magierowa 

2. Aleksandra Sara Bratkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

3. Janina Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Małgorzata Anna Strzelecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Klaudia Maria Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Godzimierz 

 

 


